
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   Красно-Белое Иваново / 1/8 финала

  Дата и время проведения   Место проведения

  Владимирская Русь   КБ Суховка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Михаил
Алексеев Кирилл
Анохин Алексей
Архипов Артём
Бобров Всеволод
Большаков Константин
Горелов Максим
Грынов Данил
Дядькин Артём
Зинин Илья
Кабаев Александр
Киреев Андрей
Коновальчик Александр
Конузин Артём
Костюк Дмитрий
Люкманов Руслан
Скворцов Роман
Соколов Олег
Шишков Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрашиков Дмитрий
Буторин Никита
Глухов Александр
Данилов Алексей
Капитонов Иван
Кузнецов Алексей
Малов Григорий
Маркарян Вячеслав
Новиков Павел
Парфёнов Михаил
Попов Евгений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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